
�

�

�

�

 
 

 

 
�

                                                                �

�

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 SANTA CATERINA - RESUTTANO 

VIA N. SAURO N. 51 - 93018 S. CATERINA VILL.SA  (CL) 

TEL. 0934679657 - FAX 0934679700 - C.F. 92028510854 

COD. MECC.: CLIC807003  e-mail: clic807003@istruzione.it 

�

� �

D.D. n 29         Prot. 888/4.1.o del 28/02/2019 

Codice: 10.2.1A–. -FSEPON-SI-2017-235  

CUP: H47I17000900006 

Progetto “Giochiamo con il corpo” 

 

Agli atti FSE   

avviso  MIUR 1953  del 21/02/2017 

All’albo on line 

  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria reclutamento di n. 3 Tutor nel progetto: cod. 

10.2.1A -FSEPON-SI-2017-235. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’avviso pubblico per il potenziamento del progetto nazionale “ Competenze di base“ per 

la scuola dell’infanzia – Fondi Strutturali Europei – PON “ per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento “ 2014-2020.- ASSE I –ISTRUZIONE – FONDO 

EUROPEO (FSE ) obiettivo specifico 10.2.1 azione 10.2.1A 
 

VISTO il progetto dal titolo “Giochiamo con il Corpo”, presentato nell’ambito dell’Avviso 

MIUR 1953 del 21/02/2017; 

CONSIDERATO che con delibera n.19  Collegio dei docenti del 11.04.2017 e delibera n. 9 del Consiglio 

d’Istituto  del 11/04/17 è stato approvato il piano di intervento per l’attuazione delle 

attività previste nel progetto preliminare ammesso ed allegato agli atti del fascicolo di 

progetto; 
 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/206  del 10/01/2018 che attribuisce il 

seguente codice identificativo di progetto 10.2.1A -FSEPON-SI-2017-235 che ne 

regolamenta il formale avvio esecutivo delle attività; 

 

VISTO il decreto n. 12 /2019 relativo alla emanazione dell’avviso per la selezione di n. 3  Tutor. 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 3 istanza per il ruolo di Tutor per i 3  moduli previsti; 

VISTO Il verbale n.1 della Commissione per la valutazione dei titoli del 28/02/2019 

�������	
�� che si può pubblicare la relativa graduatoria provvisoria; 

 

 

DETERMINA 
      

 

�

La pubblicazione della sotto riportata graduatoria provvisoria relative al reclutamento di personale 

interno per il ruolo di Tutor nel progetto: cod. 10.2.1A -FSEPON-SI-2017-235 “Giochiamo con il 

corpo” : 



�

�

�

�

 
 

 

 
�

                                                                �

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

Reclutamento di personale interno per il ruolo di n. 1 Tutor 

Modulo : Giochiamo con il corpo 

 Docente Titoli 

Culturali 

Titoli di 

servizio 

Totale 

1 Loche Maria 5 0,25 5,25 

2 Ippolito Giuseppina S. 1 4 5 

3 Miccichè Liboria 3 0 3 

4 La Monica Antonina 3 0 3 
 

 

 

 

Avverso la suddetta graduatorie provvisoria è esperibile ricorso al Dirigente Scolastico entro il 

termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione. 
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	���

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��
��
���������
�

������������������������� � � � ������������������������������������������������������������������������������������	
���
��	�����
������		

																																																																																																																																																																																																																																										
�	�����	���	������	�	����
���
	�������
�

�


		2019-03-21T13:29:03+0100
	DIBLIO ANTONIO CALOGERO




